
 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 
 
Aviso de Suspensão da Tomada de Preços nº 04/2022.  
 
O Município de Pedrinhas Paulista torna público a SUSPENSÃO, do processo de 
licitação na modalidade Tomada de Preços nº 04/2022  Processo nº 664/2022 que tem 
por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO 
DE PRAÇA PUBLICA, conforme descrição contida nos ANEXOS do edital, cuja  sessão 
de abertura estava marcada para o dia 01/04/2022. Sendo posteriormente e 
oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório.  
 
Maiores informações devem ser solicitadas: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista 
- Departamento de Licitação - Horário de expediente das 8h00min às 17h00min - Rua 
Pietro Maschietto nº 125 – Centro – Pedrinhas Paulista – SP - CEP 19.865-000 - 
Fone/fax (0XX18) 3375-9090- e-mail: compras@pedrinhaspaulista.sp.gov.br-  
www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br  
 
Pedrinhas Paulista, 30 de março de 2022 
 
 
 
Freddie Costa Nicolau – Prefeito Municipal 
 

 

mailto:compras@pedrinhaspaulista.sp.gov.br
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/

